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Informacion del evento LozanoMotor Albacete
Circuito Albacete
Fecha 22/07/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:38.906
Media del dia 01:58.868
Pilotos en grupo prueba 95
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.906
Tiempo medio grupo prueba 01:58.868




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P102019 prueba 01:38.906 [ 01:38.906 | 00:00.000 | 00:19.961 | 00:00.000 | 00:19.961 31
P102001 prueba 01:39.936 [ 00:01.029 | 00:01.029 | 00:18.932| 00:01.029 | 00:18.932| 30
P102053 prueba 01:40.863 [ 00:00.927 | 00:01.956 | 00:18.005| 00:01.956 | 00:18.005| 38
P102056 prueba 01:41.706 [ 00:00.843 | 00:02.800| 00:17.161 | 00:02.800 | 00:17.161 35
P101969 prueba 01:43.210 | 00:01.504 | 00:04.304] 00:15.657 | 00:04.304 | 00:15.657| 21
P102014 prueba 01:44.022 | 00:00.811 | 00:05.115] 00:14.845| 00:05.115| 00:14.845]| 29
P102020 prueba 01:44.499 [ 00:00.477 | 00:05.593 | 00:14.368 | 00:05.593 | 00:14.368 3
P101974 prueba 01:45.047 [ 00:00.547 | 00:06.140 | 00:13.821 | 00:06.140 | 00:13.821| 25
P101988 prueba 01:45.198 [ 00:00.151 | 00:06.291 | 00:13.670 | 00:06.291 | 00:13.670 | 29
P101972 prueba 01:45.216 | 00:00.018 | 00:06.310| 00:13.651 | 00:06.310 | 00:13.651 33
P102054 prueba 01:45.753 | 00:00.536 | 00:06.847 | 00:13.114 | 00:06.847 | 00:13.114 6
P102026 prueba 01:46.385 [ 00:00.632 | 00:07.479| 00:12.482| 00:07.479| 00:12.482| 30
P102038 prueba 01:47.345 [ 00:00.960 | 00:08.439| 00:11.522| 00:08.439| 00:11.522| 24
P102048 prueba 01:47.952 [ 00:00.606 | 00:09.045| 00:10.916 | 00:09.045| 00:10.916| 44
P101975 prueba 01:48.080 [ 00:00.128 | 00:09.174 | 00:10.787 | 00:09.174 | 00:10.787| 32
P102011 prueba 01:49.324 [ 00:01.243 | 00:10.418 | 00:09.543 | 00:10.418 | 00:09.543 | 38
P102003 prueba 01:49.328 [ 00:00.004 | 00:10.422 | 00:09.539 | 00:10.422 | 00:09.539 | 37
P102025 prueba 01:49.480 [ 00:00.151 | 00:10.573 | 00:09.388 | 00:10.573 | 00:09.388| 24
P101964 prueba 01:49.854 [ 00:00.374 | 00:10.947 | 00:09.014 | 00:10.947 | 00:09.014| 40
P102050 prueba 01:50.171 [ 00:00.317 | 00:11.265| 00:08.696 | 00:11.265 | 00:08.696 | 29
P102021 prueba 01:50.319 [ 00:00.147 | 00:11.412 | 00:08.549 | 00:11.412| 00:08.549 19
P102022 prueba 01:50.553 [ 00:00.234 | 00:11.646 | 00:08.315| 00:11.646 | 00:08.315| 40
P101970 prueba 01:50.600 [ 00:00.046 | 00:11.693 | 00:08.268 | 00:11.693 | 00:08.268 | 34
P100616 prueba 01:50.641 [ 00:00.041 | 00:11.735| 00:08.226 | 00:11.735| 00:08.226 8
P101968 prueba 01:50.995 [ 00:00.353 | 00:12.089 | 00:07.872| 00:12.089 | 00:07.872 | 49
P102013 prueba 01:51.096 [ 00:00.101 | 00:12.190 | 00:07.771| 00:12.190 | 00:07.771| 26
P102015 prueba 01:51.256 [ 00:00.159 | 00:12.349 | 00:07.612| 00:12.349 | 00:07.612 | 48
P102027 prueba 01:51.419 [ 00:00.163 | 00:12.513 | 00:07.448 | 00:12.513 | 00:07.448| 31
P102033 prueba 01:51.515 | 00:00.096 | 00:12.609 | 00:07.352| 00:12.609 | 00:07.352| 41
P102040 prueba 01:51.656 [ 00:00.140| 00:12.749| 00:07.212 | 00:12.749 | 00:07.212| 26
P101999 prueba 01:52.120 [ 00:00.464 | 00:13.213 | 00:06.748 | 00:13.213 | 00:06.748 | 42
P101985 prueba 01:52.645 | 00:00.524 | 00:13.738 | 00:06.223 | 00:13.738 | 00:06.223 6
P101983 prueba 01:52.659 [ 00:00.014 | 00:13.753 | 00:06.208 | 00:13.753 | 00:06.208 | 46
P102032 prueba 01:52.670 [ 00:00.010 | 00:13.763 | 00:06.198 | 00:13.763 | 00:06.198 | 43
P102024 prueba 01:52.840 [ 00:00.170 | 00:13.934 | 00:06.027 | 00:13.934| 00:06.027 | 23
P101965 prueba 01:52.949 [ 00:00.108 | 00:14.042 | 00:05.919| 00:14.042| 00:05.919 9
P101991 prueba 01:53.099 [ 00:00.150 | 00:14.193 | 00:05.768 | 00:14.193 | 00:05.768| 30
P102046 prueba 01:53.266 [ 00:00.167 | 00:14.360 | 00:05.601 | 00:14.360 | 00:05.601 | 26
P102045 prueba 01:53.894 [ 00:00.627 | 00:14.987 | 00:04.974| 00:14.987 | 00:04.974| 38
P101986 prueba 01:54.835 [ 00:00.941 | 00:15.929 | 00:04.032| 00:15.929 | 00:04.032 | 36
P102010 prueba 01:55.246 [ 00:00.410 | 00:16.339| 00:03.622| 00:16.339 | 00:03.622 19
P102016 prueba 01:56.212 [ 00:00.966 | 00:17.306 | 00:02.655| 00:17.306 | 00:02.655| 47
P102047 prueba 01:56.739 [ 00:00.527 | 00:17.833 | 00:02.128 | 00:17.833 | 00:02.128 | 36
P101994 prueba 01:56.849 [ 00:00.110| 00:17.943 | 00:02.018 | 00:17.943 | 00:02.018 | 26
P101995 prueba 01:56.946 [ 00:00.096 | 00:18.040 | 00:01.921| 00:18.040 | 00:01.921 39
P102041 prueba 01:57.460 [ 00:00.513 | 00:18.553 | 00:01.408 | 00:18.553 | 00:01.408| 34
P101976 prueba 01:58.064 [ 00:00.604 | 00:19.158 | 00:00.803 | 00:19.158 | 00:00.803 [ 37
P102037 prueba 01:58.097 [ 00:00.032 | 00:19.190 | 00:00.771| 00:19.190 | 00:00.771 36
P101989 prueba 02:00.215 [ 00:02.117 | 00:21.308 | 00:01.346| 00:21.308 | 00:01.346| 41
P102079 prueba 02:00.432 [ 00:00.216 | 00:21.525| 00:01.563 | 00:21.525| 00:01.563 11
P101982 prueba 02:00.584 [ 00:00.152 | 00:21.678 | 00:01.716 | 00:21.678| 00:01.716| 24
P101967 prueba 02:00.709 [ 00:00.124 | 00:21.802 | 00:01.840 | 00:21.802 | 00:01.840| 40
P102009 prueba 02:00.933 [ 00:00.224 | 00:22.027 | 00:02.065| 00:22.027 | 00:02.065| 35
P102030 prueba 02:01.147 00:00.213 | 00:22.240 | 00:02.278 | 00:22.240| 00:02.278| 30
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P101990 prueba 02:01.341 [ 00:00.193 | 00:22.434 | 00:02.472 | 00:22.434 | 00:02.472| 49
P102039 prueba 02:01.511 [ 00:00.170 | 00:22.605] 00:02.643 | 00:22.605 | 00:02.643 | 40
P101961 prueba 02:01.656 | 00:00.145| 00:22.750| 00:02.788 | 00:22.750 | 00:02.788 | 31
P101987 prueba 02:01.710 | 00:00.053 | 00:22.803 | 00:02.841 | 00:22.803 | 00:02.841 44
P102052 prueba 02:02.288 | 00:00.577 | 00:23.381| 00:03.419 | 00:23.381 | 00:03.419| 25
P102055 prueba 02:02.850 [ 00:00.562 | 00:23.944 | 00:03.982 | 00:23.944 | 00:03.982| 27
P102023 prueba 02:03.183 | 00:00.332 | 00:24.276 | 00:04.314 | 00:24.276 | 00:04.314| 35
P101962 prueba 02:03.509 [ 00:00.326 | 00:24.603 | 00:04.641 | 00:24.603 | 00:04.641 35
P101980 prueba 02:03.796 | 00:00.287 | 00:24.890 | 00:04.928 | 00:24.890 | 00:04.928 | 26
P102034 prueba 02:03.896 | 00:00.100 | 00:24.990 | 00:05.028 | 00:24.990 | 00:05.028 | 43
P101979 prueba 02:04.067 [ 00:00.170 | 00:25.161| 00:05.199 | 00:25.161 | 00:05.199| 32
P102018 prueba 02:04.136 [ 00:00.068 | 00:25.229 | 00:05.267 | 00:25.229 | 00:05.267 | 26
P102036 prueba 02:04.174 [ 00:00.038 | 00:25.268| 00:05.306 | 00:25.268 | 00:05.306| 40
P102000 prueba 02:04.400 [ 00:00.226 | 00:25.494 | 00:05.532 | 00:25.494 | 00:05.532| 39
P101992 prueba 02:04.600 [ 00:00.199 | 00:25.693 | 00:05.731 | 00:25.693 | 00:05.731 15
P102051 prueba 02:04.946 | 00:00.346 | 00:26.039 | 00:06.077 | 00:26.039 | 00:06.077| 23
P101997 prueba 02:05.344 [ 00:00.397 | 00:26.437 | 00:06.475| 00:26.437 [ 00:06.475| 43
P101977 prueba 02:05.536 [ 00:00.192 | 00:26.629 | 00:06.667 | 00:26.629 | 00:06.667 | 24
P101978 prueba 02:05.949 [ 00:00.413 | 00:27.042| 00:07.080 | 00:27.042 | 00:07.080| 42
P102076 prueba 02:06.728 | 00:00.779 ] 00:27.822] 00:07.860 | 00:27.822 | 00:07.860 | 24
P102035 prueba 02:07.705 [ 00:00.976 | 00:28.799 ] 00:08.837 | 00:28.799 | 00:08.837| 40
P101973 prueba 02:09.191 [ 00:01.485] 00:30.284 | 00:10.322 | 00:30.284 | 00:10.322| 48
P102005 prueba 02:09.272 | 00:00.081 | 00:30.366 | 00:10.404 | 00:30.366 | 00:10.404 | 47
P102049 prueba 02:09.285 | 00:00.012 | 00:30.379| 00:10.417 | 00:30.379 | 00:10.417| 29
P102042 prueba 02:10.297 [ 00:01.012 ] 00:31.391 ] 00:11.429 | 00:31.391| 00:11.429| 24
P101996 prueba 02:10.338 | 00:00.040 | 00:31.431] 00:11.469 | 00:31.431| 00:11.469| 42
P37129 prueba 02:10.379 | 00:00.041 | 00:31.473] 00:11.511 | 00:31.473 | 00:11.511 43
P102031 prueba 02:11.259 | 00:00.879 ] 00:32.352| 00:12.390 | 00:32.352 | 00:12.390| 36
P101966 prueba 02:11.608 | 00:00.349 | 00:32.702| 00:12.740 | 00:32.702 | 00:12.740| 47
P101963 prueba 02:11.876 | 00:00.267 | 00:32.969 | 00:13.007 | 00:32.969 | 00:13.007 | 43
P102029 prueba 02:12.010 [ 00:00.134 | 00:33.104 ] 00:13.142 | 00:33.104 | 00:13.142| 20
P101993 prueba 02:12.582 | 00:00.571 | 00:33.675] 00:13.713 | 00:33.675| 00:13.713| 43
P102012 prueba 02:13.380 [ 00:00.798 | 00:34.473 | 00:14.511 | 00:34.473 | 00:14.511 27
P101971 prueba 02:14.283 [ 00:00.903 | 00:35.376| 00:15.414 | 00:35.376 | 00:15.414| 40
P101981 prueba 02:15.446 | 00:01.162 | 00:36.539| 00:16.577 | 00:36.539 | 00:16.577] 39
P102043 prueba 02:16.370 [ 00:00.924 | 00:37.463 | 00:17.501 [ 00:37.463 | 00:17.501 29
P102044 prueba 02:21.112 [ 00:04.741 | 00:42.205| 00:22.243 | 00:42.205 | 00:22.243 32
P101998 prueba 02:24.241 | 00:03.129 | 00:45.335] 00:25.373 | 00:45.335| 00:25.373 37
P102008 prueba 02:24.734 | 00:00.492 | 00:45.827 | 00:25.865 | 00:45.827 | 00:25.865 15
P102006 prueba 02:29.642 | 00:04.908 | 00:50.735] 00:30.773 | 00:50.735| 00:30.773 | 28
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